REQUERIMENTO Nº 186/18

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, sejam, nos termos do art. 17 da

LOMA, solicitadas ao Prefeito Municipal e ao Secretário Municipal de Administração, a

fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74 XVI da LOMA, as seguintes

informações:

1) Foi realizada contratação ou aberto processo licitatório para contratar

profissional para realizar nova avaliação de insalubridades aos servidores do Município?

2) Em caso positivo, qual empresa contratada e qual número do

processo licitatório e qual o objetivo?

Plenário Vereador José Ikeda, 02 de julho de 2018.

ALCIO ROBERTO IKEDA JÚNIOR

Vereador